

DODACÍ LIST Č. 012202170046

Dodávateľ:

MALESS s.r.o.

Švedlár 79

053 34 Švedlár

IČO: 46830928

DIČ: 2023613119

IČ DPH: SK2023613119

SAP kód: 109142

Rok: 2017

Mesiac: 10

k rámcovej dohode R/004-01/17-17/22/02

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/004/17/22/02															9 825,83 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															9 825,83 €	
2	1	5	122	07	41	1	1	SL108-312 1	46		54	13,95		18,3000	255,28 €	O/0028/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	2	SL108-312 1	46		54	26,14		18,3000	478,36 €	O/0028/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	3	SL108-312 1	46		54	265,97		18,3000	4 867,25 €	O/0028/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	4	SL108-312 1	46		54	50,58		18,3000	925,61 €	O/0028/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	5	SL108-312 1	46		54	120,50		18,3000	2 205,15 €	O/0028/17/22/02
2	1	5	122	17	41	1	6	SL108-325B1	46		54	48,63		22,5000	1 094,18 €	O/0028/17/22/02

Dodací list č. 012202170046

Celkom za dodací list: 9 825,83 €

Rekapitulácia za dodací list 012202170046:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			525,77	9 825,83 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		477,14	8 731,65 €
122	17		48,63	1 094,18 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012202170050

Dodávateľ:

MALESS s.r.o.

Švedlár 79

053 34 Švedlár

IČO: 46830928

DIČ: 2023613119

IČ DPH: SK2023613119

SAP kód: 109142

Rok: 2017

Mesiac: 11

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/004-01/17-17/22/02

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/004/17/22/02															4 341,68 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 341,68 €	
2	1	5	122	07	41	1	1	SL108-312 1	46		54	29,76		18,3000	544,61 €	O/0028/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	2	SL108-312 1	46		54	23,85		18,3000	436,46 €	O/0028/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	3	SL108-312 1	46		54	57,34		18,3000	1 049,32 €	O/0028/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	4	SL108-312 1	46		54	44,37		18,3000	811,97 €	O/0028/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	5	SL108-312 1	46		54	65,07		18,3000	1 190,78 €	O/0028/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	6	SL108-312 1	46		54	16,86		18,3000	308,54 €	O/0028/17/22/02

Dodací list č. 012202170050

Celkom za dodací list: 4 341,68 €

Rekapitulácia za dodací list 012202170050:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			237,25	4 341,68 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		237,25	4 341,68 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012202170060

Dodávateľ:

MALESS s.r.o.
Švedlár 79
053 34 Švedlár

IČO: 46830928
DIČ: 2023613119
IČ DPH: SK2023613119
SAP kód: 109142

Rok: 2017 Mesiac: 12
k rámcovej dohode R/004-01/17-17/22/02

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Košice
Moyzesova 18
04239 Košice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/004/17/22/02 **6 622,71 €**
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky **6 622,71 €**

2	1	5	122	07	41	1	1	SL108-310A0	46		54	43,91		19,2000	843,07 €	O/0035/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	2	SL108-310A0	46		54	149,66		19,2000	2 873,47 €	O/0035/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	3	SL108-310A0	46		54	46,33		19,2000	889,54 €	O/0035/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	4	SL108-310A0	46		54	6,81		19,2000	130,75 €	O/0035/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	5	SL108-310A0	46		54	62,29		19,2000	1 195,97 €	O/0035/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	6	SL108-310A0	46		54	3,37		19,2000	64,70 €	O/0035/17/22/02
2	1	5	122	07	41	1	7	SL108-310A0	46		54	9,09		19,2000	174,53 €	O/0035/17/22/02
2	1	5	122	03	41	1	8	SL108-335B0	46	1,00	54	22,39		15,6000	349,28 €	O/0040/17/22/02
2	1	5	122	03	41	1	9	SL108-335B0	46		54	6,50		15,6000	101,40 €	O/0040/17/22/02

Dodací list č. 012202170060

Celkom za dodací list: **6 622,71 €**

Rekapitulácia za dodací list 012202170060:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		1,00	350,35	6 622,71 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	1,00	28,89	450,68 €
122	07		321,46	6 172,03 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012202170044

Dodávateľ:

Milan Gajdoš

Stará Voda 136

053 34 Stará Voda

IČO: 32369026

DIČ: 1031522734

IČ DPH: SK1031522734

SAP kód: 117723

Rok: 2017

Mesiac: 10

k rámcovej dohode R/012-01/17-17/22/02

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/012/17/22/02															6 647,96 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															6 647,96 €	
2	1	3	122	07	41	2	1	SL108-197 1	46		54	189,76		9,9900	1 895,70 €	O/0025/17/22/02
2	1	3	122	07	41	2	2	SL108-197 1	46		54	123,67		9,9900	1 235,46 €	O/0025/17/22/02
2	1	3	122	07	41	2	7	SL108-163 2	46		54	1,99		9,9900	19,88 €	O/0025/17/22/02
2	1	4	122	07	41	1	1	SL108-220 1	46		54	0,13		18,2300	2,37 €	O/0027/17/22/02
2	1	4	122	07	41	1	2	SL108-220 1	46		54	81,89		18,2300	1 492,85 €	O/0027/17/22/02
2	1	4	122	07	41	1	3	SL108-220 1	46		54	70,10		18,2300	1 277,92 €	O/0027/17/22/02
2	1	3	122	07	41	2	3	SL108-172 1	46		54	3,14		9,9900	31,37 €	O/0029/17/22/02
2	1	3	122	07	41	2	4	SL108-172 1	46		54	2,20		9,9900	21,98 €	O/0029/17/22/02
2	1	3	122	07	41	2	5	SL108-172 1	46		54	63,04		9,9900	629,77 €	O/0029/17/22/02
2	1	3	122	07	41	2	6	SL108-172 1	46		54	4,07		9,9900	40,66 €	O/0029/17/22/02

Dodací list č. 012202170044

Celkom za dodací list:

6 647,96 €

Rekapitulácia za dodací list 012202170044:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			539,99	6 647,96 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		539,99	6 647,96 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012202170052

Dodávateľ:

Milan Gajdoš

Stará Voda 136

053 34 Stará Voda

IČO: 32369026

DIČ: 1031522734

IČ DPH: SK1031522734

SAP kód: 117723

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2017 Mesiac: 11

k rámcovej dohode R/012-01/17-17/22/02

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/012/17/22/02															6 015,49 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															6 015,49 €	
2	1	3	122	07	41	2	5	SL108-197 1	46		54	105,30		9,9900	1 051,95 €	O/0025/17/22/02
2	1	3	122	07	41	2	6	SL108-197 1	46		54	60,84		9,9900	607,79 €	O/0025/17/22/02
2	1	3	122	07	41	2	7	SL108-197 1	46		54	1,90		9,9900	18,98 €	O/0025/17/22/02
2	1	3	122	07	41	2	4	SL108-172 1	46		54	121,80		9,9900	1 216,78 €	O/0029/17/22/02
2	1	3	122	07	41	2	1	SL108-199 0	46	0,27	54	65,65		15,5200	1 018,89 €	O/0031/17/22/02
2	1	3	122	07	41	2	2	SL108-199 0	46		54	1,27		15,5200	19,71 €	O/0031/17/22/02
2	1	3	122	07	41	2	3	SL108-199 0	46		54	134,11		15,5200	2 081,39 €	O/0031/17/22/02

Dodací list č. 012202170052

Celkom za dodací list: 6 015,49 €

Rekapitulácia za dodací list 012202170052:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		0,27	490,87	6 015,49 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07	0,27	490,87	6 015,49 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012202170059

Dodávateľ:

Milan Gajdoš

Stará Voda 136

053 34 Stará Voda

IČO: 32369026

DIČ: 1031522734

IČ DPH: SK1031522734

SAP kód: 117723

Rok: 2017

Mesiac: 12

k rámcovej dohode R/012-01/17-17/22/02

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/012/17/22/02															6 370,36 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															6 370,36 €	
2	1	4	122	07	41	1	1	SL108-267 1	46		54	177,50		18,2300	3 235,82 €	O/0033/17/22/02
2	1	4	122	07	41	1	2	SL108-267 1	46		54	10,50		18,2300	191,42 €	O/0033/17/22/02
2	1	4	122	07	41	1	3	SL108-267 1	46		54	20,00		18,2300	364,60 €	O/0033/17/22/02
2	1	4	122	07	41	1	4	SL108-267 1	46		54	10,00		18,2300	182,30 €	O/0033/17/22/02
2	1	1	122	07	41	3	1	SL108-8A0	46		54	89,58		16,0200	1 435,07 €	O/0038/17/22/02
2	1	1	122	07	41	3	2	SL108-8A0	46		54	34,81		16,0200	557,66 €	O/0038/17/22/02
2	1	1	122	07	41	3	3	SL108-5 0	46		54	16,20		10,8000	174,96 €	O/0042/17/22/02
2	1	1	122	07	41	3	4	SL108-5 0	46		54	21,16		10,8000	228,53 €	O/0042/17/22/02

Dodací list č. 012202170059

Celkom za dodací list: 6 370,36 €

Rekapitulácia za dodací list 012202170059:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			379,75	6 370,36 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		379,75	6 370,36 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012202170043

Dodávateľ:

Martin Theis

Mníšek nad Hnilcom 533

055 64 Mníšek nad Hnilcom

IČO: 45397368

DIČ: 1076568647

IČ DPH: SK1076568647

SAP kód: 129261

Rok: 2017

Mesiac: 10

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/013-01/17-17/22/02

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/013/17/22/02	3 166,82 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky	3 166,82 €

2	1	3	122	17	41	3	1	SL108-147B0	46	0,20	54	151,68		18,4000	2 790,91 €	O/0023/17/22/02
2	1	3	122	17	41	3	2	SL108-147B0	46		54	20,43		18,4000	375,91 €	O/0023/17/22/02

Dodací list č. 012202170043

Celkom za dodací list: 3 166,82 €

Rekapitulácia za dodací list 012202170043:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		0,20	172,11	3 166,82 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	17	0,20	172,11	3 166,82 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012202170053

Dodávateľ:

Martin Theis

Mníšek nad Hnilcom 533

055 64 Mníšek nad Hnilcom

IČO: 45397368

DIČ: 1076568647

IČ DPH: SK1076568647

SAP kód: 129261

Rok: 2017

Mesiac: 11

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/013-01/17-17/22/02

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/013/17/22/02															4 076,28 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 076,28 €	
2	1	3	122	07	41	3	1	SL108-165B1	46		54	130,32		9,5000	1 238,04 €	O/0030/17/22/02
2	1	3	122	07	41	3	2	SL108-165B1	46		54	275,77		9,5000	2 619,82 €	O/0030/17/22/02
2	1	1	122	07	41	1	1	SL108-13 1	46		54	27,60		6,7000	184,92 €	O/0032/17/22/02
2	1	1	122	07	41	1	2	SL108-13 1	46		54	5,00		6,7000	33,50 €	O/0032/17/22/02

Dodací list č. 012202170053

Celkom za dodací list: 4 076,28 €

Rekapitulácia za dodací list 012202170053:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		438,69	4 076,28 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		438,69	4 076,28 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012202170057

Dodávateľ:

Martin Theis

Mníšek nad Hnilcom 533

055 64 Mníšek nad Hnilcom

IČO: 45397368

DIČ: 1076568647

IČ DPH: SK1076568647

SAP kód: 129261

Rok: 2017

Mesiac: 12

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/013-01/17-17/22/02

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/013/17/22/02															5 435,48 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 435,48 €	
2	1	1	122	07	41	2	1	SL108-13 1	46		54	85,32		6,7000	571,64 €	O/0032/17/22/02
2	1	1	122	07	41	2	2	SL108-13 1	46		54	16,25		6,7000	108,88 €	O/0032/17/22/02
2	1	1	122	07	41	2	3	SL108-13 1	46		54	5,83		6,7000	39,06 €	O/0032/17/22/02
2	1	1	122	07	41	2	4	SL108-13 1	46		54	1,82		6,7000	12,19 €	O/0032/17/22/02
2	1	1	122	07	41	2	5	SL108-31A0	46		54	109,18		10,0700	1 099,44 €	O/0036/17/22/02
2	1	1	122	07	41	2	6	SL108-31A0	46		54	155,36		10,0700	1 564,48 €	O/0036/17/22/02
2	1	1	122	07	41	2	7	SL108-31A0	46		54	7,28		10,0700	73,31 €	O/0036/17/22/02
2	1	1	122	03	41	2	9	SL108-3 0	46	1,00	54	7,88		20,0000	157,60 €	O/0039/17/22/02
2	1	1	122	18	41	2	8	SL108-58 0	46		54	184,58		9,8000	1 808,88 €	O/0041/17/22/02

Dodací list č. 012202170057

Celkom za dodací list:

5 435,48 €

Rekapitulácia za dodací list 012202170057:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		1,00	573,50	5 435,48 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	1,00	7,88	157,60 €
122	07		381,04	3 469,00 €
122	18		184,58	1 808,88 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012202170045

Dodávateľ:

Ján Mezenský ml.
Mníšek nad Hnilcom 345
055 64 Mníšek nad Hnilcom

IČO: 32369387
DIČ: 1032309300
IČ DPH: SK1032309300
SAP kód: 113122

Rok: 2017 Mesiac: 10

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Košice
Moyzesova 18
04239 Košice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/001-01/17-17/22/02

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/001/17/22/02															4 638,78 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 638,78 €	
2	1	3	122	07	41	1	1	SL108-198 0	46		54	93,59		9,0000	842,31 €	O/0024/17/22/02
2	1	3	122	07	41	1	2	SL108-198 0	46		54	153,26		9,0000	1 379,34 €	O/0024/17/22/02
2	1	3	122	07	41	1	3	SL108-201 0	46		54	67,58		9,0000	608,22 €	O/0026/17/22/02
2	1	3	122	07	41	1	4	SL108-201 0	46		54	198,75		9,0000	1 788,75 €	O/0026/17/22/02
2	1	3	122	07	41	1	5	SL108-201 0	46		54	2,24		9,0000	20,16 €	O/0026/17/22/02

Dodací list č. 012202170045

Celkom za dodací list: 4 638,78 €

Rekapitulácia za dodací list 012202170045:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		515,42	4 638,78 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		515,42	4 638,78 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012202170051

Dodávateľ:

Ján Mezenský ml.
Mníšek nad Hnilcom 345
055 64 Mníšek nad Hnilcom

IČO: 32369387
DIČ: 1032309300
IČ DPH: SK1032309300
SAP kód: 113122

Rok: 2017 Mesiac: 11

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Košice
Moyzesova 18
04239 Košice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/001-01/17-17/22/02

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/001/17/22/02															7 599,02 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															7 599,02 €	
2	1	3	122	07	41	1	2	SL108-200 0	46		54	275,58		8,7000	2 397,55 €	O/0016/17/22/02
2	1	3	122	07	41	1	3	SL108-200 0	46		54	284,98		8,7000	2 479,33 €	O/0016/17/22/02
2	1	3	122	07	41	1	1	SL108-198 0	46		54	113,00		9,0000	1 017,00 €	O/0024/17/22/02
2	1	3	122	07	41	1	4	SL108-201 0	46		54	98,29		9,0000	884,61 €	O/0026/17/22/02
2	1	3	122	07	41	1	5	SL108-201 0	46		54	89,46		9,0000	805,14 €	O/0026/17/22/02
2	1	3	122	07	41	1	6	SL108-201 0	46		54	1,71		9,0000	15,39 €	O/0026/17/22/02

Dodací list č. 012202170051

Celkom za dodací list: 7 599,02 €

Rekapitulácia za dodací list 012202170051:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			863,02	7 599,02 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		863,02	7 599,02 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012202170058

Dodávateľ:

Ján Mezenský ml.
Mníšek nad Hnilcom 345
055 64 Mníšek nad Hnilcom

IČO: 32369387
DIČ: 1032309300
IČ DPH: SK1032309300
SAP kód: 113122

Rok: 2017 Mesiac: 12

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepny závod Košice
Moyzesova 18
04239 Košice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/001-01/17-17/22/02

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/001/17/22/02															5 046,28 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 046,28 €	
2	1	2	122	07	41	1	1	SL108-111 1	46		54	116,20		9,3200	1 082,98 €	O/0034/17/22/02
2	1	2	122	07	41	1	2	SL108-111 1	46		54	133,64		9,3200	1 245,52 €	O/0034/17/22/02
2	1	2	122	07	41	1	3	SL108-111 1	46		54	24,23		9,3200	225,82 €	O/0034/17/22/02
2	1	2	122	07	41	1	4	SL108-111 1	46		54	13,53		9,3200	126,10 €	O/0034/17/22/02
2	1	2	122	07	41	1	5	SL108-128 1	46		54	71,30		12,9000	919,77 €	O/0037/17/22/02
2	1	2	122	07	41	1	6	SL108-128 1	46		54	112,10		12,9000	1 446,09 €	O/0037/17/22/02

Dodací list č. 012202170058

Celkom za dodací list: 5 046,28 €

Rekapitulácia za dodací list 012202170058:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			471,00	5 046,28 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		471,00	5 046,28 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.